
令和 ５年 １月１０日 

 保 護 者  各位 

脊振小学校校長 下川路隆之 

脊振育友会会長 野田 有希 

 

２～６年生授業参観、６年生学級育友会のご案内 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、２～６年生授業参観、６年生学級育友会を下記の日程で計画しております。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上

げます。 

なお、コロナウイルス感染の状況によりましては、参観等を中止させていただく場合

があります。その場合は、メールにてお知らせいたします。あらかじめ、ご了承くださ

い。 

 

記 

１ 期 日  令和５年２月７日（火） 

 

２ 日 程 

 

（１）授業参観（２年・４年・５年）２校時     9：25～10：10 

    〃  （３年・６年）   ３校時    10：30～11：15 

   ※今回は、複式学級の授業を単学年で観ていただきます。学年によって

授業参観の時間が違いますので、ご留意ください。 

 

（２）６年生学級育友会      ４校時    11：20～12：05 

・１年間を振り返って 

・卒業式の保護者代表選出 

・中学校入学式の保護者代表選出 

   ・会計報告 

   ・その他              

※６年生最後の授業参観・学級育友会となります。 

 

※ 上履き、マスクの用意をお願いします。 

※ 各家庭からの参加人数は、１名とさせていただきます。 

※ 保護者の方の出入りは、１、２年生の昇降口をご利用ください。 

  

  

〔お問い合わせ先〕 

 脊振小学校 TEL ５９－２００２ 

 教 頭   岩本 千春 


